
r

l "
MHMPPo4UACHo .Stejnopis č. C

SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU
Č. VYP/O1/01/OO1939/2O2O

A

Tato SMLOUVA O VÝPŮJČCE ELEKTROMOBILU (dále jen ,,Smlouva") byla uzavřena podle § 2193 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,Občanský
zákoník"), mezi následujícími stranami:

(') Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01
IČO: OOO64581
DIČ: CZOOO64581
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen ,,půjčitel"); ,

a

(2) Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita

se sídlem: Na Balkáně 2866/17a, 13O oo Praha 3 - Žižkov
IČO: 45241848
DIČ: není plátce DPH
zastoupený: Mgr. Kateřinou Jarošovou, ředitelkou

(dále jen ,yypůjčitel")

(půjčitel a Vypůjčitel jednotlivě dále též jen ,,Smluvní strana" a společně též jen ,,Smluvní strany");

Preambule

Vzhledem K TOMU, ŽE:

(a) půjčitel pořídil ve snaze o snížení emisí pevných částic a oxidů dusíku z dopravy, snížení hlukové
zátěže v městském prostředí a v souladu s napomáháním rozvoje elektromobility na území hlavního
města Prahy, jakožto jedné z klíčových priorit koncepce Smart Prague 203O, celkem 34 kusů
elektromobilů, konkrétně v následujících kategoriích a počtech - Mi (osobní) - 20 kusů, Ni (do 3,5 t)
- 12 kusů, L7E (malá užitková) - 2 kusy.

(b) půjčitel konkrétně pořídil tyto elektromobily za účelem nahrazení současných vozidel se spalovacími
motory.

(C) Vypůjčitel je příspěvkovou organizací Půjčitele.

(D) Vypůjčitel má zájem o užívání elektomobilu k zajištění jím vykonávaných Činností.

(E) půjčitel má zájem vypůjčiteli přenechat elektromobil k bezplatnému dočasnému užívání;

(F) Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti;

DOHODLY SE ŠMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍ6L



1 Předmět Smlouvy
1.1 ..µ půjčitel se zavazuje na základě této Smlouvy přenechat Vypůjčiteli k bezplatnému doČasnému užívání

elektromobil následující specifikace:
Druh vozidla: Nákladní automobil BB skříňový
Tovární značka: Nissan E-NV2OO

Týp motoru/palivo: EM57 l elektro

VIN: T
Číslo technického průkazu: . , . .

Registrační značka: v okamžiku podpisu smlouvy nepřidělena

Barva: Bílá

Rok výroby: 2020

(dále jen ,,Předmět výpůjčky").
K

1.2 vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pro úČely zajištění jím vykonávaných Činností.

1.3 Podpisem této Smlouvy vypůjčitel potvrzuje, že Předmět výpůjčky převzal.

2 Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1 Vypůjčitel se zavazuje užívat Předmět výpůjčky řádně a v souladu s jeho obvyklým účelem.

2.2 Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením.

2.3 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí straně.

2.4 Veškeré náklady spojené s provozem Předmětu výpůjčky je povinen hradit Vypůjčitel.

2.5 vypůjčitel je povinen zajišťovat servis, údržbu a opravy Předmětu výpůjčky a hradit veškeré náklady
s tím spojené. Záruční servis Předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen zajišťovat v souladu s přílohou
Č. 1 této smlouvy. Záznamy o provedených servisních úkonech (servisní knížku) je Vypůjčitel povinen
předloŽit půjčiteli kdykoliv na jeho žádost.

2.6 Předmět výpůjčky je pojištěn v plném rozsahu (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
vozidlem a havarijní pojištění), přičemž příslušné pojištění uzavřel a hradí Vypůjčitel. pojistná
smlouva tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. vypůjčitel se zavazuje udržovat pojištění v rozsahu dle věty
první tohoto odstavce v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

2.7 Na Předmětu výpůjčky jsou umístěny polepy půjčitele. vypůjčitel je oprávněn umístit nebo nechat na
Předmět výpůjčky umístit polepy za úČelem vlastní propagace, a to způsobem, kterým neporuší nebo
nezakryj'e polepy umístěné Půjčitelem.

3 Trvání Smlouvy

3.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu trvání 3 let.

3.2 Tato Smlouva může být ukončena:
3.2.1 písemnou dohodou Smluvních stran,

3.2.2 výpovědí, nebo

2 l 4



3.2.3 odstoupením půjčitele od Smlouvy.

:Ä ' 'Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět ve výpovědní době 2 měsíce, a
to i bez udání důvodů. výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé Smluvní straně.

3.4 půjčitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:
3.4.1 vypůjčitel neužívá Předmět výpůjčky řádně nebo ho užívá v rozporu s obvyklým účelem;

3.4.2 Vypůjčitel nezajišťuje nebo nehradí řádně a včas servis, údržbu nebo opravy Předmětu
výpůjčky;

3.4.3 vypůjčitel nehradí řádně a včas pojištění Předmětu výpůjčky dle ČI. 2.6 této Smlouvy;

3.4.4 Vypůjčitel přenechá Předmět výpůjčky do užívání třetí osoby;

3.4.5 vypůjčitel poruší ČI. 2.7 této Smlouvy. '

4 Vrácení Předmětu výpůjčky

4.1 vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky půjčiteli do 2 měsíců od ukončení této Smlouvy.

4.2 Před ukončením této Smlouvy je Vypůjčitel povinen vrátit Předmět výpůjčky půjčiteli
v případě, že o vrácení půjčitel písemně požádá, a to alespoň s předstihem 14 dnů, nebo
v případě, že Vypůjčitel již nadále nepotřebuje užívat Předmět výpůjčky k zajištění Činností,
které vykonává.

4.3 vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to v místě sídla půjčitele, nebo na jiném Půjčitelem
stanoveném místě.

5 ZávěreČná ujednání

5.1 Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a úČinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

5.3 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem, řádně
podepsaným oběma Smluvními stranami.

5.4 V případě, Že jakékoli ujednání této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z
povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání nebo z jeho obsahu
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, vyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ujednání této Smlouvy jiným ujednáním, které svým obsahem, účelem a
smyslem odpovídá nejlépe původnímu ujednání a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se

3 /4



Smluvní strany zavazují v dobré víře a úČinně jednat za úČelem dosažení dohody o nahrazení
takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ujednání a uzavřít k tomu potřebný

A dOdatek k této Smlouvě.
5.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, Že tato Smlouva bude uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené Půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách, Číselném označení Smlouvy, datu jejího podpisu a text Smlouvy.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.7 Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, z nichž Čtyři (4) obdrŽí půjčitel a dva (2)
Vypůjčitel.

5.8 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2OOO Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uz,avření Smlouvy schválila Rada hlavního
města Prahy usnesením Č. 256O ze dne 23. 11. 2020.

5.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody,
pro které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že
se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční
podpisy.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. i: Záruční servis

Příloha č. 2: pojistná smlouva o pojištění Předmětu výpůjčky

O 8 -01- 2021
V Praze dne

Hlavní město Praha

-4 =1)1- 2021
V Praze dne

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita

podpis: ú
Jméno: Ing. Iveta Pekárková
Funkce: ředitelka odboru služeb MHMP

Podpis: l
Jméno: Mgr. l!eřlna Jarošova
Funkce: ředi. gjĹ,j

4 /4



Prédávacíprotokol
_ Qodavate/

AUTOBOND GROUP a,s.
Prov. Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9
Kolbenova 859/15

190jOCF" ;., F!aha 9-Vysočany

IČ 27567575 Telefon -
DIČ CZ27567575 El. adr,.

ankom/'spojén/"
áŠ/O účtu

IB4N
SpoleČnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855.

Kgnec»Ýpňk'm"e _ _ __
Hlavni město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Mariánské nám. 2/2

no 00 Praha 1

IČ
DIČ

00064581 " Telefon -'
CZOOO64581 El. adrec

ZástuDce: Pekárková Iveta, Ing.

Model: Nissan eNV200 Evaiůa Acenta
&rva: Bílá pastefová

_ SLáv Kjzú:Cena vozu &tně DPH

. .
karoseňé:

ČŠ/O motbní:
řšb kh"&: SPZ:

km." O
11 DOl 162,43KČ

10.12.2020
Technkký prôkaz.' ¶i.

l hh

Razítko: Räzäko/ ČOP:

Rošický vít
Datum a p'odp/š prodáva/jč/ho

Pekárková Iveta, I:%m

r .

Zpracováno programem firmy TEAS ® ZtÍn -""


